

18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ VE ÇANAKKALE ZAFERİ GÜMÜŞHANE ETKİNLİKLERİ



Çanakkale Zaferi'nin 103. yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle, Gümüşhane Atatürk Anıtı önü ve Kültür Merkezi'nde program düzenlendi.

Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen çelenk sunma töreninde, Vali Okay Memiş, Belediye Başkanı Ercan Çimen, Gümüşhane Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Cahit Erdoğan'ın anıta çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çanakkale Zaferi'nin 103. yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle yayımladığı mesajın okunmasının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Program gereği Vali Okay Memiş ve protokol üyeleri tarafından Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği ziyaret edildi.

İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Meslek Lisesi tarafından hazırlanan ve Kültür Merkezi salonunda icra edilen "Çanakkale Zaferi'nin 103. yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü" programı Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Günün anlam ve önemi ile ilgili konuşmayı İl Jandarma Komutanlığı'nda görevli Kıdemli Astsubay Çavuş Hatice Çay yaptı. Çay, konuşmasın da, Çanakkale Zaferi'nin Türk'ün ulusal savaş tarihine altın harflerle yazıldığını belirterek, "Bu mukaddes vatanımız için canlarını seve seve feda eden şehitlerimizin şehitler gününü idrak etmenin onurunu ve gururunu yaşamaktayız" dedi.

Programda okullararası düzenlenen şiir, kompozisyon ve resim yarışmalarında dereceye giren öğrencilere Vali Okay Memiş, Belediye Başkanı Ercan Çimen ve Cumhuriyet Başsavcısı Bozan Çevik tarafından ödülleri verildi.

Vali Okay Memiş ödül töreni sonrasında yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Allah'a hamd olsun kahraman Türk Ordusu, kahraman Türk askeri, jandarmamız, polisimiz, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve önderliğinde başlatılan AFRİN Zeytindalı operasyonunu başarı ile sürdürdüler ve şu anda Afrin şehir merkezini tamamen kontrol altına aldılar. Cumhurbaşkanımız sabah bu müjdeyi verdi. Allah onlardan razı olsun, Allah bütün şehitlerimize rahmet eylesin. Allah'ın izniyle yolumuz Münbiç, daha ilerisi de Kandil'dir. Allah'ın izniyle Kandil de bütün teröristlerden temizlenecek ve yüce Türk Devletinin, yüce Türk Milletinin sınırları tamamıyla emniyet altına alınacaktır. Biz Gümüşhane olarak Afrin operasyonu başladığı günden itibaren büyük bir fedakarlık ve büyük bir özveri ile desteğimizi veriyoruz. 81 vilayet, 81 milyon bu operasyonu destekliyor" dedi.

Çanakkale'nin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün komutanlığını ve liderliğini gösterdiği yerlilik ve milliliğin en güzel örneği olduğunu ifade eden Vali Memiş: "Bu ülkede yerlilik ve millilik Allah'a hamd olsun Gazi Mustafa Kemal Atatürk'le başladı ve şu anda da devam ediyor. Şu anda Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve önderliğinde bu devlet, bu millet 2023 hedeflerine emin adımlarla ilerliyor. Biz şehitlerimize layık olmaya çalışıyoruz. Şehitlerimize bu ülke için, bu millet için çalışarak layık olmaya çalışıyoruz. Gümüşhane'de yaşayan herkes için çalışarak şehit ailelerimize layık olmaya çalışıyoruz. Gümüşhane'de yaşayan insanların başka illerdeki, insanlara imrenmemeleri için çalışarak şehitlerimize layık olmaya çalışıyoruz" diye konuştu.

Kültür Merkezi programı sonrasında Vali Okay Memiş ve beraberinde Belediye Başkanı Ercan Çimen, Cumhuriyet Başsavcısı Bozan Çevik, İl Emniyet Müdürü Ömer Faruk Karataş, İl Jandarma Komutanı Albay Cezayir Danışan ve kurum müdürleri ile birlikte Özcan Mahallesi ile Emirler Mahallesi'ndeki şehit mezarlarını ziyaret ederek dua etti.

Şehit mezarları ziyaretinin ardından Gümüşhane Valiliği'nce şehit aileleri ve gaziler onuruna bir yemek verildi.

Vali Okay Memiş yemekte yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Ülkemizin var

olduđu, var olma mücadelesi verdiđi tarihten itibaren, bulunduđu cođrafya, bulunduđu konum ve bulunduđu jeopolitik durumu nedeniyle riskli bir cođrafyada bulunmaktadır. Ancak bir o kadar da deđerli cođrafyadayız. Dũnyanın kurulduđu merkezdeyiz. Anadolu cođrafyası dũnyaya insanlıđın yayıldıđı cođrafyadır. Onun iin herkesin gzũ stũmũzde. Napolyon, 'Dũnya tek devlet olsaydı, İstanbul bařkent olurdu' diyordu. Onun iin bu lkemizi korurken ister istemez řehitler veriyoruz. Sizler hepiniz birer řehit yakınısınız, sizlere minnet borluyuz. řehit ailelerimiz iin ne yapsak azdır. Sizlere layık olmaya alıřıyoruz. Sizlere mahcup olmamak iin alıřıyoruz. Sizlerin hatırına bu řehrin eksiklerini tamamlayacađız. Sizlerin emrinizdeyiz. Ahiret gũnũnde řehitlerimiz bize 'ey vali, ey belediye bařkanı, ey komutan ben bu vatan iin toprađa dũřtũm, sen ne yaptın' diye sorduđunda mahcup olmamak iin alıřıyoruz, alıřacađız" diye konuřtu.

(Kaynak: Gũmũřhane Valiliđi)

